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Stena Bulk investerar stort i grekiskt kvalitetsrederi 
 
Stena Bulk förvärvar 35% i det privata grekiska rederiet Paradise Tankers Holding 
Corporation. Totala aktievärdet värderas till USD 250 miljoner och ger Stena Bulk full 
kommersiell kontroll över en flotta om tre nybyggda Panamax tankfartyg och två 
torrlastfartyg. 
 
De tre moderna epoxybehandlade tankfartygen om 73.500 
dödviktston döps om till Stena Callas, Stena Chronos och 
Stena Chiron. Fartygen dras omedelbart ur Star Tankers 
Poolen, där de nu opereras för att ingå i Stena Sonangol 
Panamax Poolen. 
 
Panamax-poolen är ett direkt resultat av Stena Bulks lycko-
samma samarbete med det statliga angolanska oljebolaget 
Sonangol i en pool med 15 Suezmax tankfartyg, Stena 
Sonangol Suezmax Poolen, som bildades för fem år sedan. 
 
”Vi fortsätter på den inslagna vägen att investera inom vår kärnverksamhet tillsammans med 
kvalitetspartners. Denna affär betyder också att vi återupptar vår torrlastoperation, med säkra och 
långa kontrakt till kvalitetskunder. Affären är möjlig i dessa ekonomiskt oroliga tider endast tack 
vare Stenas starka finansiella ställning,” kommenterar Ulf Ryder, VD Stena Bulk. 
 
Relationen med Paradise Tankers inleddes redan år 2000 då det Atenbaserade bolaget köpte sitt 
första tankfartyg och chartrade ut det till Stena Bulk.  
 
"Vi har känt varandra länge. Vi beundrar vad detta gedigna företag står för och kvaliteten i dess 
operation," fortsätter Ulf Ryder. 
 
Den nu genomförda affären förser Paradise med kapital och innebär ett utökat samarbete med 
Stena Bulk. 
 
"Vi är mycket nöjda med affären med Stena Bulk. Speciellt är vi nöjda med, och ser fram emot,  
att växa tillsammans med det starka varumärke som Stena Bulk representerar. Dessutom ser vi 
fram emot samarbetet med Sonangol och Angola som oljeproducerande nation, genom Stena 
Sonangol Panamax Poolen," avslutar Konstantinos Tsakiris, ordförande i Paradise. 
 
För ytterligare information, v.v. kontakta: 
 
Ulf G. Ryder 
VD, Stena Bulk AB 
Mobil +46 704 85 50 01 
 
Stena Bulk AB - Med kontor i sex länder är Stena Bulk ett av världens ledande tankrederier. Genom bland annat en egen 
designavdelning levereras nyskapande lösningar för kundernas behov av transport och logistik. Företaget har en kontrollerad 
flotta på runt 70 tankfartyg och är aktivt inom alla delar av tankmarknaden. Stena Bulk har även marknadsförings- och 
driftsansvar för hela Concordia Maritimes flotta. Stena Bulk är en del av Stena Sfären som har drygt 17 000 anställda och en 
omsättning på 50 miljarder SEK. www.stenabulk.com 


